         Brzeg, dnia 28 listopada 2007 roku
OR.IV-341–1–50/2007
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:
„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego, ogólnodostępnego o nawierzchni z trawy syntetycznej przy Zespole Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzegu”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie nr 1:
W odpowiedzi na jedno z pytań oferentów Zamawiający oświadcza, że nie wymaga załączenia do oferty karty technicznej trawy syntetycznej oraz dokumentu uprawnionej jednostki certyfikującej potwierdzającej wartości parametrów wytrzymałościowych nawierzchni sportowej. Dokumenty te maja być wymagane przy odbiorze końcowym robót. Jakie konsekwencje Zamawiający przewiduje w stosunku do wykonawcy który nie załączy tych dokumentów przy odbiorze końcowym robót?

Odpowiedź: 

Wykonawca  podpisując umowę zobowiązuje się wykonać roboty określone umową zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót przedmiarami robót, sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami prawa, normami oraz na ustalonych umową warunkach. Zamawiający na każdym etapie realizacji zamówienia ma możliwość sprawdzania właściwego wykonania robót budowlanych. W przypadku nie spełnienia przez Wykonawcę warunków umowy zadanie nie zostanie odebrane do czasu wykonania zamówienia zgodnie z umowa i przedłożenia wszystkich wymaganych dokumentów. Kary umowne określone są w § 15 wzoru umowy stanowiącego jeden z załączników do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz punkcie 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 2:  
                                          
Zamawiający oświadczył, że dopuszcza wykonanie części prac przez podwykonawców. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza „wykonawców”, którzy nie wykonują żadnego elementu zamówienia, zlecając całość zamówienia podwykonawcom?
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zlecenie jedynie części prac podwykonawcom. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza  wykonawców, Którzy nie wykonają żadnego elementu zamówienia, zlecając całość zamówienia podwykonawcom. Zgodnie z § 9  wzoru umowy oraz w punkcie 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawarcie umowy przez Wykonawcę z Podwykonawcą wymaga zgody Zamawiającego.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s. i. w. z. i wiążą Wykonawców. 
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